

## ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Concentration levels below refer to the pure and undiluted form of the product (100%).

### 30260 Golden Apple Fragrance Oil

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
None of the 26 known allergens as specified in (EU) 1169/2011 & (EC) 1223/2009 are present in this mixture.			

Regulatory Affairs Department